
Valberedningen har bestått av Pehr Andersson, Anna Storåkers och Nicklas Hansson. Nicklas Hansson var  
suppleant och ersatte Ingemar Erlandsson som avled under 2022.

1. Antal styrelseledamöter och styrelsesuppleanter

Valberedningen föreslår att antalet styrelseledamöter ska vara nio och att antalet styrelsesuppleanter ska vara 
noll. Valberedningen föreslår således ingen ändring härvid. Om årsmötet bifaller förslaget innebär det att tre  
ordinarie styrelseledamöter ska väljas och att ingen styrelsesuppleant ska väljas.

2. Ordförande

Anders Pålsson har ett år kvar av sin mandattid.

3. Förslag till styrelseledamöter

Avgående styrelseledamöter är Tina Andersson, Hamdija Jusufagic och Filip Trulsson. Hamdija Jusufagic har  
avböjt omval. Kvarstående styrelseledamöter med två år kvar av sin mandattid är Pontus Hansson och  
Lars Kongstad. Kvarstående styrelseledamöter med ett år kvar av sin mandattid är Maria Ivarsson,  
Lars Ljungälv och Bodil Rosvall Jönsson.

Valberedningen föreslår omval av Tina Andersson och Filip Trulsson för en tid av tre år samt nyval av  
Anders Jönsson för en tid av tre år.

4. Förslag till styrelsesuppleanter

Valberedningens förslag är att inga styrelsesuppleanter utses. 

5. Förslag till revisor

Avgående revisorer är Paul Hansson och Richard Peters. 

Valberedningen föreslår omval av Paul Hansson och Richard Peters för en tid av ett år.

6. Förslag till revisorssuppleanter

Avgående revisorssuppleanter är Mats Persson och Jeanette Roosberg.

Valberedningen föreslår omval av Mats Persson och Jeanette Roosberg för en tid av ett år.

Valberedningens förslag



Anders Jönsson föddes i Tyringe 1968. I pojkrummet drömdes stora drömmar om att en dag spela i favoritlaget 
Malmö FF, vilket infriades när Anders kom till MFF 1986. Han var en del av den första kullen i fotbollsuniversitetet 
som inrättades i augusti 1987 och var kvar i MFF till och med säsongen 1989 för att sedan lämna för  
Helsingborgs IF. Anders har gjort 70 matcher i den himmelsblå tröjan, varav 18 A-lagsmatcher.
  
Efter fotbollskarriären har Anders haft ett ben kvar i fotbollsvärlden. I drygt tjugo år han haft olika chefspositioner 
inom Puma Nordic AB där han också varit styrelsemedlem. Privat har han lagt stor del av sin lediga tid som  
ungdomstränare. 
  
Idag är Anders VD och styrelseledamot på Zenitec, ett expansivt företag inom solcellsbranschen.  
  
Med kombinationen av VD-erfarenhet, ledarskap och fotbollserfarenhet är valberednings uppfattning är att han 
kommer att tillföra mycket till Malmö FF och styrelsearbetet.

Kort presentation av Anders Jönsson


